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内容概要

本书是2002年强档推出的新年贺岁书，书中内容分成“风”、“雅”、“颂”三大部分，收录了我国
民间最为传统的庆贺新年的形式以及大量的有关新年的民间故事、风俗等等。

    本书内容丰富，图文并茂，通俗易懂，融知识性与趣味性于一体。
书后还附有《时尚对联》一册，该书将为您带来新春的欢乐。
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开篇·喜神来
一 《风部》
1 喜气篇
2 喜日篇
3 喜节篇
4 喜舞篇
5 喜花篇
⋯⋯
二 《雅部》
1 喜寿篇
2 喜称篇
3 喜客篇
4 喜婚篇
5 喜辰篇
⋯⋯
三 《颂部》
1 喜福篇
2 喜剧篇
3 喜艺篇
4 喜神篇
5 喜景篇
⋯⋯
结语一·民间喜事·现代九大时尚
结语二·吉祥到了·谁挡都挡不住
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